スーパーFJ 年末年始のタイヤ受注対応について

スーパーFJ 関係者 各位

いつもお世話になっております。標記の件、下記ご確認ください。

年内出荷分の受注締め切り 12 月 24 日（火）AM10:00 まで※厳守（振込完了まで）

 ■年始出荷開始日 1 月 7 日（火）

・2025 年からのタイヤ価格改訂について、公式サイトにてご案内しております。

 必ずご確認ください。

・最新情報などは公式サイト以外にも可能な限りメールでご連絡いたしますので、

タイヤ申し込み時にメールアドレスをご記入いただくことを強く推奨いたします。

ジャパンスカラシップシステム（JSS）

 〒510-0204 三重県鈴鹿市稲生西三丁目 7-1 有限会社レプリスポーツ 内

        TEL 050-8882-6768   FAX 050-3145-8526

               E-Mail   info@jss-org.com   http://www.jss-org.com

9:00-17:30  日・月・祝 休

mailto:info@jss-org.com